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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2018-2020
Nunavut
Males / Hommes

lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 0 an 100,000 2,270 0.02270 0.00803 0.97730 98,184 6,798,971 67.99 1.66
1 to 4 years / 1 à 4 ans 97,730 352 0.00361 0.00316 0.99639 390,073 6,700,787 68.56 1.61
5 to 9 years / 5 à 9 ans 97,377 154 0.00158 0.00219 0.99842 486,500 6,310,714 64.81 1.60
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97,223 436 0.00449 0.00392 0.99551 485,025 5,824,214 59.91 1.59
15 to 19 years / 15 à 19 ans 96,787 2,488 0.02570 0.00975 0.97430 477,715 5,339,189 55.16 1.58
20 to 24 years / 20 à 24 ans 94,299 2,006 0.02128 0.00900 0.97872 466,481 4,861,474 51.55 1.53
25 to 29 years / 25 à 29 ans 92,293 2,781 0.03013 0.01044 0.96987 454,514 4,394,993 47.62 1.50
30 to 34 years / 30 à 34 ans 89,513 2,486 0.02778 0.01033 0.97222 441,347 3,940,479 44.02 1.46
35 to 39 years / 35 à 39 ans 87,026 1,093 0.01256 0.00774 0.98744 432,399 3,499,131 40.21 1.43
40 to 44 years / 40 à 44 ans 85,933 1,815 0.02113 0.01058 0.97887 425,127 3,066,733 35.69 1.42
45 to 49 years / 45 à 49 ans 84,118 2,333 0.02773 0.01263 0.97227 414,757 2,641,605 31.40 1.40
50 to 54 years / 50 à 54 ans 81,785 3,011 0.03682 0.01417 0.96318 401,397 2,226,848 27.23 1.39
55 to 59 years / 55 à 59 ans 78,774 4,844 0.06150 0.02003 0.93850 381,758 1,825,451 23.17 1.39
60 to 64 years / 60 à 64 ans 73,929 6,363 0.08607 0.02851 0.91393 353,740 1,443,694 19.53 1.41
65 to 69 years / 65 à 69 ans 67,567 6,076 0.08992 0.03585 0.91008 322,644 1,089,953 16.13 1.43
70 to 74 years / 70 à 74 ans 61,491 9,564 0.15553 0.05841 0.84447 283,546 767,309 12.48 1.45
75 to 79 years / 75 à 79 ans 51,927 14,338 0.27611 0.09817 0.72389 223,793 483,763 9.32 1.51
80 to 84 years / 80 à 84 ans 37,590 19,584 0.52101 0.14426 0.47899 138,987 259,970 6.92 1.65
85 to 89 years / 85 à 89 ans 18,005 9,115 0.50626 0.24037 0.49374 67,238 120,982 6.72 2.05
90 years and over/ 
90 ans et plus

8,890 8,890 1.00000 0.00000 0.00000 53,744 53,744 6.05 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 0 an 100,000 1,581 0.01581 0.00671 0.98419 98,540 7,315,083 73.15 1.67
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98,419 305 0.00310 0.00303 0.99690 393,065 7,216,543 73.32 1.62
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98,114 45 0.00046 0.00118 0.99954 490,458 6,823,477 69.55 1.61
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98,069 442 0.00451 0.00394 0.99549 489,240 6,333,020 64.58 1.61
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97,627 492 0.00504 0.00441 0.99496 486,904 5,843,780 59.86 1.60
20 to 24 years / 20 à 24 ans 97,135 1,119 0.01152 0.00677 0.98848 482,876 5,356,876 55.15 1.58
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96,016 679 0.00707 0.00522 0.99293 478,381 4,873,999 50.76 1.56
30 to 34 years / 30 à 34 ans 95,337 1,759 0.01845 0.00869 0.98155 472,286 4,395,618 46.11 1.55
35 to 39 years / 35 à 39 ans 93,578 989 0.01057 0.00728 0.98943 465,418 3,923,332 41.93 1.53
40 to 44 years / 40 à 44 ans 92,589 1,158 0.01251 0.00861 0.98749 460,051 3,457,914 37.35 1.52
45 to 49 years / 45 à 49 ans 91,431 1,771 0.01937 0.01043 0.98063 452,730 2,997,863 32.79 1.51
50 to 54 years / 50 à 54 ans 89,661 2,656 0.02962 0.01312 0.97038 441,664 2,545,133 28.39 1.50
55 to 59 years / 55 à 59 ans 87,005 2,956 0.03398 0.01636 0.96602 427,634 2,103,469 24.18 1.50
60 to 64 years / 60 à 64 ans 84,049 5,494 0.06537 0.02641 0.93463 406,509 1,675,834 19.94 1.51
65 to 69 years / 65 à 69 ans 78,555 7,021 0.08937 0.03835 0.91063 375,222 1,269,326 16.16 1.53
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71,534 12,931 0.18077 0.06546 0.81923 325,342 894,104 12.50 1.55
75 to 79 years / 75 à 79 ans 58,603 17,332 0.29575 0.10143 0.70425 249,684 568,762 9.71 1.63
80 to 84 years / 80 à 84 ans 41,271 20,192 0.48926 0.14955 0.51074 155,874 319,077 7.73 1.78
85 to 89 years / 85 à 89 ans 21,079 8,778 0.41644 0.19675 0.58356 83,448 163,204 7.74 1.77
90 years and over / 
90 ans et plus

12,301 12,301 1.00000 0.00000 0.00000 79,756 79,756 6.48 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


